低压步进电机驱动器
两相步进电机驱动器 AHD842X
三相步进电机驱动器 AHD843X
五相步进电机驱动器 AHD845X
数据手册 V2.3/2024.5.1
杭州时代自动化有限公司
AHD84XX 系列

 2 产品概要 低压步进电机驱动器
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ 5
2.2 型号命名
A HD8 4 5 3 AH I
控制电压
I ：差分5V
K：12V
L：24V
   ：0.3~1.00A
   ：1.0~3.25A
   ：2.0~6.50A
   ：4.5~8.00A
驱动相数
2：两相驱动
3：三相驱动
5：五相驱动
0：低压带动态细分
1：低压通用型
2：低压迷你型
3：低压增强型
4：低压通讯型
6：高压通用型
C：高压总线型
HD8：开环步进驱动器
AgeMotion
®
1
3
6
8
峰值电流范围
功能分型
AH
BH
CH
DH
EH
FH
GH
HH
U*
：供电16~50V
：供电16~50V+总线
：供电16~80V
：供电16~80V+总线
：供电16~50V
：供电16~50V+总线
：供电16~80V
：供电16~80V+总线
：用户定制型号，*为定制代码
两相、三相、
五相星形
五相五边形
兼容日本东方马达
例：AHD8453BHI，表示该驱动器参数为：低压五相驱动器，带 RS485 总线，峰值电流 3.25 安，直
流 16~50V 电源供电，控制电压差分 5V，适配五边形绕组五相电机。
2.3 产品外形[1]
安装孔位
散热器背板

产品序号分三行：
第一行为本公司注册商标，AgeMotion 聚迅。
第二行表示驱动器型号。AHD8453BHI，具体含义参考章节“2.2 型号命名”。
第三行表示出厂日期和序号。20200306200，表示 2020.03.06 批次生产的编号为 200 的驱动器。
AHD84XX 系列
 3 电气连接 低压步进电机驱动器
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ 7
RS485接口
功率接口CN1
控制接口CN2
步进PLS/CW+
步进PLS/CW-
方向DIR/CCW+
方向DIR/CCW-
脱机FRE+
脱机FRE-
报错ALM+
报错ALM-
USB接口
空
绕组A+
绕组A-
绕组B+
绕组B-
电源DC+
电源DC-
空
空
绕组A
绕组B
绕组C
电源DC+
电源DC-
两相 三相 五相
绕组A
绕组B
绕组C
绕组D
绕组E
电源DC+
电源DC-
接线端子为可插拔式螺钉接线。
提示  接线时，驱动器必须处于断电状态。先将线头放入插头并拧紧，然后再插回驱动器插座。
CN2.1：脉冲PLS+  /下限位+
CN2.2：脉冲PLS-   /下限位-
CN2.3：方向DIR+  /上限位+
CN2.4：方向DIR-   /上限位-
CN2.5：脱机FRE+ / 零位+（特殊）
CN2.6：脱机FRE-  / 零位-（特殊）
CN2.7：报错ALM+
CN2.8：报错ALM-
功率接口CN1
CN1.1：NC              NC         绕组A
CN1.2：绕组A+        NC         绕组B
CN1.3：绕组A-       绕组A      绕组C
CN1.4：绕组B+      绕组B      绕组D
CN1.5：绕组B-        绕组C      绕组E
CN1.6：               电源DC+
CN1.7：               电源DC-
控制接口CN2
               两相          三相         五相